आर्य महिला डिग्री कालेज, पता —सदर बाजार, शाहजहॉपुर आवश्यकता

महाविद्यालय मे निम्नलिखित स्थायी रिक्त पदों के लिये आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं-

- 1. किनिष्ठ सहायक 01 पद(अनारिक्षत) वेतनमान 5200—20200 ग्रेड पे 2000 लेवल—03 शैक्षणिक अर्हता शासनादेशसंख्या—19/2015/581/सत्तर—2—2015—16(645)2011 दिनांक 03 नवम्बर 2015 के अनुरूप इण्टरमीडिएट के साथ साथ डोयक(DOEACC) सोसायटी परिवर्तित नाम नाइलेट द्वारा प्रदत्त सी०सी०सी० प्रमाण पत्र अथवा सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त संस्था से समकक्ष स्तर का प्रमाण—पत्र तथा हिन्दी/अंग्रेजी मे क्रमशः 25/30 शब्द प्रति मिनट की टंकण गित।
- 2. तबला संगतकार 01 पद(अनारक्षित) वेतनमान 5200—20200 ग्रेड पे 2000 लेवल—03 शैक्षणिक अर्हता संबंधित विषय के साथ मान्यता प्राप्त संस्था से स्नातक की परीक्षा उत्तीर्ण हो तथा कम्प्यूटर संचालन मे डोयक(DOEACC) सोसायटी परिवर्तित नाम नाइलेट द्वारा प्रदत्त सी0सी0सी0 प्रमाण पत्र अथवा सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त संस्था से समकक्ष स्तर का प्रमाण—पत्र।

आयु सीमा — 01 जुलाई 2025 को न्यूनतम आयु 18 वर्ष एवं अधिकतम आयु 40 वर्ष होनी चाहिये। आरक्षित वर्ग के अभ्यर्थियों को अधिकतम आयु सीमा में उत्तर प्रदेश शासनादेशानुसार छूट प्रदान की जायेगी। नियुक्ति हेतु अर्हताधारक अभ्यर्थी अपने प्रार्थना पत्र के साथ समस्त शैक्षिक अंकतालिकाओं एवं प्रमाणपत्रों की स्वप्रमाणित प्रतियों तथा कम्प्यूटर सम्बन्धी प्रमाण पत्र एवं रू.1000 का डिमांड ड्राफ्ट जो प्रबंधक,आर्य महिला डिग्री कालेज,शाहजहॉपुर के पक्ष में देय हो, के साथ संलग्न करके विज्ञापन तिथि से 30 दिन के अन्दर महाविद्यालय कार्यालय में हर दशा में केवल रिजस्टर्ड/स्पीड पोस्ट द्वारा जमा होंगे। निश्चित तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जायेगा।

अमितेश अमित सचिव / प्रबंधक

आवेदन पत्र प्रारूप

आवेदि	त पद का नाम	:									
1.	अभ्यर्थी का न	ाम									
2.	पिता का नाम.										
3.	माता का नाम.										
4.	पत्र व्यवहार व	ग पता									
5.	स्थाई पता										
6.	जन्मतिथि										
7.	दिनांक 01.07.2025 को आयु										
8.	जाति(सामान्य / अ०पि०व० / अनु०जा० / अनु०ज०जा०)										
9.	लिंग										
10). शैक्षिक योग्यता										
	कक्षा	बोर्ड / विश्वविद्यालय	वर्ष	अनुक्रमांक	प्राप्तांक / पूर्णांक	ग्रेड	प्रतिशत				
	हाईस्कूल										
	इण्टरमीडिएट										
	अन्य										
	सी0सी0सी										
11	. अनुभव			·····							
12	12. डिमांड ड्राफ्ट संख्या / दिनांक										
	शाखा										
			घोषण	<u>T</u>							
मे		पत्र / पत्री		एतदद्वा	रा घोषणा करता /	करती :	हॅ कि				
मैएतद्द्वारा घोषणा करता / करती हूँ कि आवेदन पत्र मे भरी गई सभी सूचनाएँ पूर्णतः सत्य हैं। मेरे द्वारा कोई भी जानकारी छुपाई नही											
गई है।											
					~	_					
देनांक अभ्यर्थी के हस्ताक्षर											
स्थान.											

Arya Mahila Degree College, Shahjahanpur Address –Sadar Bazar,Shahjahanpur

Applications are invited for the following permanent vacancies in the college.

- 1. Kanishth Sahayak- 01(Unreserved) Pay scale 5200 -20200 Grade pay 2000 Level -03. Educational Qualification as on Government Order No.-19/2015/581/satter-2-2015-16(645)2011 dated 3rd November 2015. Intermediate along with CCC certificate issued by DOEACC Society (changed name NIELIT) or certificate of equivalent level from an institution recognized by the Government and typing speed of 25/30 words per minute in Hindi/English respectively.
- 2.**Tabla Sangatkar-** 01(Unreserved) Only female students need apply. Pay scale 5200- 20200 Grade pay 2000 Level -03. Educational qualification-Graduation examination from a recognized institution with the relevant subject and CCC certificate issued by DOEACC Society (changed name NILETT) in computer operation or a certificate of equivalent level from an institution recognized by the government.

Age limit should be minimum 18 years and maximum 40 years on 1st July 2025. Candidates of reserved category will be given relaxation in maximum age limit as per Uttar Pradesh Government Order. Candidates eligible for appointment should submit their application form along with self-attested copies of all educational marksheets, certificates, computer related certificates and demand draft of ₹ 1000 payable in favor of Manager, Arya Mahila Degree College Shahjahanpur, in the college office within 30 days from date of advertisement in any case only by registered / speed post. Applications received after the specified date will not be considered.

AMITESH AMIT

MANAGER/SECRETARY

APPLICATION FORM

PPL	Y FOR T	THE POST OF											
1-	CANDIDATE NAME												
2-	FATHER'S NAME												
3-	MOTHER'S NAME												
4-	POSTAL ADDRESS												
5-	PERMANENT ADDRESS												
6-	DATE OF BIRTH												
7-	AGE ON DATED 01-07-2025												
	CATEGORY(GEN/OBC/SC)												
	GENDER												
	O-QUALIFICATION												
10	CLASS	BOARD/UNIVERSITY	YEAR	ROLL NUMBER	OBT./MAXI. MARKS	GRADE	PERCENTAGE						
ļ			l		<u> </u>		1						
11-	- EXPER	IENCE											
12-	- D.DNO	./DATE	BANK	X NAME		BRAN	CH						
			DEC	LARATIO	N								
I		SON/DAU				DECLAR	E THAT						
A	BOVE I	NFORMATION ARE T	RUE A	ND BEST C	OF MY KNOW	VLEDGE.							
D	ATE CANDIDATE SIGN												
	PLACE												